РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от « 18   »   мая           2018 г.  № 265

О внесении изменений в постановление № 96 от 14.04.2016 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Турочакский район» на 2016-2018 годы»

В соответствии с постановлением главы муниципального образования «Турочакский район» от 20 декабря 2013 года № 891 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ и признании утратившим силу постановления главы Турочакского района» », постановлением главы муниципального образования «Турочакский район» от 09 сентября 2013 года № 646 «Об утверждении Положения о муниципальных программах муниципального образования «Турочакский район» и признании утратившим силу постановления главы Турочакского района»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	В муниципальную целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Турочакский район» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 14 апреля 2016 г. № 96, внести изменения в соответствии с приложением   к настоящему постановлению.
2.	Управлению организационной работы, документационного обеспечения и связей с общественностью опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».
3.  МАУ «МКК ЦПП» опубликовать информацию, содержащую сведения о реквизитах принятого правового акта (дата принятия, номер, наименование правового акта), кратком его содержании, дате его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Турочакский район» в районной газете «Истоки плюс».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

ГлаваАдминистрации муниципального
образования «Турочакский район»     	                                                В.В. Сарайкин

Приложение
к постановлению главы Администрации муниципального образования «Турочакский район»
[bookmark: _GoBack]от 18 мая                 2018 г.  №_265_

1. В паспорте муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Турочакский район» на 2016-2018 годы» разделы «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы

	общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования составляет 695,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 31,3 тыс. рублей;
2017 год – 326 тыс. рублей;
2018 год – 338 тыс. рублей.

2. В раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы, перечень программных мероприятий» внести п.3.1

	   3.1
	Организация обучения и тренировок персонала, дежурного персонала в учреждениях социальной сферы
	-
	30
	65
	95